
SťJ/fp i3 2 4 8 /  1 7
UL039398 Ústí nad Labem, Neštěmice, ČOV-doplnění instrumentace

ces_C£S_1_°_°  ̂ ^
UL038398

DODATEK Č.1 
S M L O U V A  O D Í L O
Číslo objednatele:CES 153/17 

Číslo zhotovitele:2017-210-0001

uzavřená podle § 2586 a násl. ve spojení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem : Přítkovská 1689, 415 50 Teplice

zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466

zastoupená : Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel

zástupce pro věci technické: ......​.........​.............

IČ : 49099469

DIČ : CZ49099469

bankovní spojení : ..... ​.............​................................

Objednatel zmocňuje zástupce .........................​................​. . ​................ ​....... ​........ ​............... 

​............​..... ​...... ​...... ​......k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, k provádění technického 

dozoru investora, odevzdání stavenišť, přejímání provedených prací a k dalším úkonům dle této 

smlouvy (dále jen zástupce objednatele).

1.2 Zhotovitel:
ULIMEX. spol. s r.o.

se sídlem : Za Válcovnou 1050/1,400 01 Ústí nad Labem

zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 157 

zastoupená : Tomáš Huja, jednatel společnosti

zástupce pro věci technické: ...........​............ 

IČ :14864878

DIČ : CZ14864878

bankovní spojení : ..... ​.......​...... ​............ ​...... ​..........................

telefon :.......​......​.....

fax : ......​......​.....

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, je zmocněn 

K...... ​........... Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je ...........​..............​.... 

​......​......​.......​...........​.........​.....​......​......​......

Str 1 z 3



UL039398 Ústí nad Labem, Neštěmice, ČOV -  doplnění instrumentace

Tímto dodatkem č.1 se mění článek Č.IV, odstavec 4.1 SoD ze dne 20.1.2017. Ostatní 
nejmenovaná ujednání zůstávají v platnosti.

IV. Cena za dílo
4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu, sjednanou v souladu se zákonem č. 

526/1990 Sb. a vyhlášky č. 450/2009 Sb. obojí v platném znění, na základě nabídky zhotovitele a 
podmínek uvedených v této smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou:

cena dle SoD celkem 5 572 191.70 Kč (bez DPH)
DPH 21%. Cena předmětu plnění s DPH činí celkem 6 742 351,96 Kč

cena dle Dodatku č.l celkem 385 842,90 Kč (bez DPH)
DPH 21%. Cena předmětu plnění s DPH činí celkem 466 869,91 Kč

cena dle SoD a Dodatku č.l celkem 5 958 034,60 Kč (bez DPH)
DPH 21%. Cena předmětu plnění s DPH činí celkem 7 209 221,87 Kč

Článek XVI 
Registr smluv

1. V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen „zákon o registru smluv“) se smluvní strany dohodly, že objednatel zašle v 
souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu tohoto dodatku 
jeho znění včetně smlouvy, která je tímto dodatkem měněna, příslušnému správci 
registru smluv k uveřejnění. Zhotovitel může dodatek a předmětnou smlouvu zveřejnit 
za předpokladu, že objednatel umožní plnění práv a povinností dle následujícího 
odstavce.

2. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění dodatku včetně předmětné smlouvy 
nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které 
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k 
informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství. Tyto údaje budou při 
zveřejnění dodatku a předmětné smlouvy podléhat anonymizaci.

3. Dodatek je účinný dnem zveřejnění v registru smluv.
4. V případě změny, doplnění či zrušení tohoto dodatku a předmětné smlouvy dalším 

dodatkem platí povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku 
obdobně.

5. K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud dodatek ani předmětná smlouva 
nesplňuje nutné podmínky pro uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru 
smluv. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti dnem podpisu obou smluvních 
stran.

Str 2 z 3



UL039398 Ústí nad Labem, Neštěmice, ČOV-doplnění instrumentace

Dodatek č.l SoD je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu. Každá smluvní strana obdrží dva 
stejnopisy.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí dodatku č.l SoD:

1. změnový list číslo 01/2017 včetně oceněného soupisu víceprací

V Ústí nad Labem dne 19.6.2017

..........................
...............​.........​...​.....
...​. ​.................​.......... 
​...... ​... . ​.......​...... ​.......... 
​.....​...... ​.......​..... 
​...​....​.....​............. 
​.....​...............

Tomáš Huja 
jednatel

ULIMEX, spol.s r.o.

Str 3 z 3



F115a_Změnový list

NÁVRH ZMĚNY č ís lo : 01/2017
Zhotovitel: Ulimex, spol, s r.o., Za Válcovnou 1050/1, Listí nad Labem

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 16.06.2017

Název akce:
Ústí nad Labem, Neštěmice, ČOV- doplnění instrumentace

........... .......... ... ​............ ........... ...........

.............. ..

........................ ..

............ .... ​................. 

​.... ​.............

.... ​..................​............... 
​.... ​........​.......​..............

..

..........​. . ​....................​............

........​..​.....​..............​..................​.........​.......​.................​..............​..................​.............​...............​...............​.................​... 

​...........​......​......................​...​......​... ​...............​...........​.....​................​.........​........​. . ​..................​...............​.......​..............​.........​. .  

​. . ​..............​.....​..................​...........​................​.............​...............​...........​.................​...​...................​.......​. . ​............

...​..............​....................​..........​.....​.............​.................​...........​.............​........​...................​..........​...........​..........​.... ​... ​......... 

​...........​.............​..............​......​..............​..............​...................​.................​...... ​..........​...............​..................​......​............​.......... 

​..............​...................​..................​.....​..............​.......​..............​.......​..........​..................​.......​...............​................

.......... ......... ..........​. ......... ........ .......​...............

......................... .................. ................ ................. ......

........ .. ....................
..

..

..........​...................​.......​.............​..........

...............​............
.............​... ​...... ​...........​.....​...​.......

.........​...............​...........​...............​........​..... 

​. . ​......​...........​......​.......

............​...............​........​.................​..... 
​......................

. ...................................​.....

......................​.............​.........​. . ​...............​..............​. . ​............​...... ​........... ​..... ​...... ​....... 
​.........​...............​..........​...................​.......​......​...... ​...........​.....​...... ​.........​. .. ​....... ​....​................ 
​........
.........​...............​..........​...................​.......​...... ​...........​......​...... ​...........​.....​...... ​.........​. .. ​....... ​... 
​.................​........



Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 2
................​.................
................​..................​........ ​...............​.....​...........​......... ​. . ​..................​.... ​..............​.............

. ...................................​.......​..​....
.... ​................. ​......... ​..

....... ........​. ............​..................................

...​.....​................... 
​.....​..​..........

.........​.......​.............. 
​...........​....... . . .

..............​............

...................​............

................ ​. . . . ​.............. ​................ ​........ ​. . ​..... ​....................

.................... ​...................​.....................​..................​........ ​.... . . .​........ .​.... ​........
. . ................. ​.............. ​......... ​........... ​. . ​...............​.................​..........................​..............
. ​....... ​............... ​...... ​................ ​................. ​.................. ​........ ​........ ​...... ​................. ​................. ​..........
. . ................. ​.............. ​......... ​.......... ​............ ​.......... ​................
. . . ................. ​...............​. . . .. .. .. .​................​. . . . . .​................​. . . . . . . . .​....................​............... ​. . . . ​............ 

​............ ​...............​...........​. . . . .​. . . . . . .​...............​.................​.................​.........​.................. ​. .... ... ​........... ​. .  
​. . . . . . ​...............​................​. . . .​....................​.............​........​..................​...............​......... ​. ....... ​................ 
​...........​......... ​............... ​...... ​................. ​................​............. ​............ ​.............. ​.

. . ............ ​........... ​.....................​..................​........ ​................. ​........​........ ​............. ​............ ​.............

....................​....................​........

.................​...............​. . .​...................​.........​. . .​.......................​. . .​.................​................. 
​. . ​...........​...............​..........

..............​............................................................................​........................

.................​... ​..............​.............​............​.......

...... ​..............​. . ​..................​........​. . ​......................​. . ​................​.................

. . ​...........​...............​.............................................................
........... ​. ..................​................................​........

...... ​...........​..............​....... .......... ..........
................​.....................
.................. ​...............​..................​...............​..........​....................​. ........​........​................... ​. . . . . . ​............ ​. . .  
​.......... ​..............​. . .​...............​.....................​..........​............​....................​.....................​........... ​. . . . ​.......... 
​................... ​.............​.................​.......​............​.................​..........​. ......​..................​. .... .​. . .​. . . . ​........ ​. . ​......... ​... 
​.......

......​.........​............. 

​......​..........​...........

.........................................

............................................................
....... ​.......... ​.............​.........​......​...........​. . . .​.................​..................​.............​.................​..............​.............​.............. 
​. . ​...........​...............​............​............​. . .​.......​..............​........​...................​........​.....................​....................​. . ​............... 
​............​... ​............​......................​...................​..........​.........​........​....................​.........​...............​............​......... ​.... ​. . .  
​.............​..............​. . .​.........​...............​..........​......​..................​................​.......​........​....................​........​... ​..............​. . .  
​.................​................​...............​. . . . ..​..................​..............​.........​........​...........​.......​. . . . ..​..........​...............​..............​........​.......... 
​.................​..............


